

# AHLAT'TA '1071 AHLAT-MALAZGIRT ETKİNLİKLERİ' TOPLANTISI



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya başkanlığında 1071 Malazgirt Zaferi'nin yıl dönümü ve Ahlat

etkinlikleri öncesinde değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Ahlat'ta düzenlenecek etkinliklerin

sorunsuz şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla alınacak güvenlik tedbirleri, trafik düzenlemeleri, misafirlerin konaklama ve ulaşım planları, sağlık hizmetleri ile diğer lojistik konular ayrıntılı olarak ele alındı.

Toplantıya Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Zafer Tombul, İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Okçular Vakfı Koordinatörü Hüseyin Avni Önder, İl Özel İdare Genel Sekreteri Adem Aydoğdu ve kurum amirleri katıldı. **Şükran BAŞKAN**

## BITLİS VALİSİ KARAKAYA, 3 AYLIK ASAYİŞ OLAYLARINI DEĞERLENDİRDİ



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, il genelindeki asayiş olaylarını değerlendirerek, güvenlik güçlerinin gerçekleştirdiği operasyonlar ve yakalamalar hakkında detaylı bilgi verdi. Valilik toplantı salonundaki toplantıda konuşan Vali Karakaya, gerçekleştirilen operasyonları ve yakalamaları açıkladı. **Haberi Sayfa 6'da**



**BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.**

**Yeni**

**AHLAT BASININDA**

**22. YILIMIZ**

**"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"**

**AHLAT**

**HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE**

**Salı ve Cuma Günleri Çıkar**

**www.ahlatgazetesi.com**

**E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com**



**BITLİS POSTASI**

**"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"**

**www.bitlispostasi.com**

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

**BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA**

**İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ**

19 AĞUSTOS 2025 SALI YIL: 22 SAYI: 3333 FİYATI: 5,00 TL

# AHLAT, BÜYÜK ZAFERİN 954. YIL DÖNÜMÜNE HAZIR



Ahlat'ta kurulan 1071 Sultan Alparslan Otağı, bu yıl 954. yıl dönümü kutlanacak olan Malazgirt Zaferi etkinlikleri için hazır hale getirildi.

Türklerin Anadolu'ya girişinin kapısı ve "Anadolu'nun tapusu" olarak nitelendirilen Ahlat'ta, Malazgirt Zaferi kutlamaları için hazırlıklar tamamlandı. İlçenin Çarho mevkisindeki 150 bin metrekare alan üzerinde kurulan millet bahçesindeki 1071 Sultan Alparslan Otağı, 22-23-24 ve 25 Ağustos tarihlerinde okçuluk, atlı spor oyunları, kökbörü, geleneksel oyunlar ve konserler gibi birçok etkinliğe ev sahipliği yapacak. Ayrıca otağ içerisinde

bulunan 50 çadıra katılımcı illerin standartları açılacak ve Türkiye'nin dört bir tarafından katılımın sağlanacağı el sanatları sergileri açılacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ağırlandığı ilçede halkta heyecan başlarken, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez etkinlikleri bu yıl 4 güne çıkardıklarını söyledi. Etkinliklerin yapılacağı alandaki çalışmalarını yerinde inceleyen Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, "Anadolu'nun Türklere açılmasının yıl dönümü olan Malazgirt kutlamalarına tüm ilçe olarak hazırlıklarımızı tamamladık. Elhamdulillah 50 tane tematik çadırda, bir tane han çadırımızla, yine 50 tane dükkanımızla ve çeşitli aktivitelerle alanlarımızda personellerimizle beraber, ilçe halkıyla beraber, esnafımızla beraber hazırız. Tüm halkımızı bu coşkuya ortak olmaya Ahlat'a bekliyoruz. Yine bu etkinlikler kapsamında her sene olduğu gibi üzerine katarak devam ediyoruz. Atlı oyunlardan tutun Türk

Yıldızları gösterilerine, konserlerden çocuk oyun alanlarına kadar efsane bir programla inşallah karşınızda olmaya devam edeceğiz. Yine her zaman olduğu gibi bu yıl da başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere devletin zirvesini ve Milliyetçi Hareket Partisi Lideri Devlet Bahçeli'yi yine Ahlat'ımızda ağırlamanın şerefine de inşallah nail olmuş olacağız" dedi.

**Özkan OLCAY**



## VALİ KARAKAYA ÇALIŞMALARI İNCELEDİ



Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'ndeki Çarho etkinlik alanında çadırların kurulumu sürerken, çevre düzenleme çalışmaları da hız kesmeden devam ediyor. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, yürütülen çalışmaları yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. Bir süre burada incelemelerde bulunan Vali Karakaya, daha sonra ilçedeki ziyaretlerini sürdürdü. **Şükran BAŞKAN**

## AHLAT BELEDİYESİ'NDEN VAN GÖLÜ SAHİLLERİNDE TEMİZLİK ÇALIŞMASI



Ahlat Belediyesi ekipleri, özellikle hizmet alanı dışında kalmasına rağmen vatandaşların yoğun olarak kullandığı Van Gölü sahilindeki Kaymakam Çeşmesi mevkisinde temizlik gerçekleştirdi.

**Haberi Sayfa 6'da**

## Ahlatlı doğa severler Arin Gölü'nde doğa yürüyüşü yaptı

Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği üyesi gezi ve yürüyüş ekibi, bu hafta sonu Adilcevaz ilçesinde bulunan Arin Gölü çevresinde yürüyüş gerçekleştirdi.

**Haberi Sayfa 6'da**



# AHLAT'TA HAFIZLIK KURSU ÖĞRENCİLERİ İÇİN PİKNIK ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



davetliler de öğrencilerle bir arada vakit geçirdi. Etkinlikte öğrencilere ikramlarda bulunuldu.

Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, geleceğin hafızlarının eğitimine katkı sağlayan böylesi etkinliklerin önemine değinerek emeği geçenlere teşekkür etti. Diyarbakır İl Müftü Yardımcısı Dr. Selahattin Yılmaz ise öğrencilerle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, hafızlık eğitiminin manevi açıdan önemine vurgu yaptı.

**Özkan OLCAY**

oyunarak gönülleriyle eğlenirken, hocalar ve



Ahlat İlçe Müftülüğüne bağlı Merkez Şehit Eren Öztürk Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrenciler için piknik etkinliği gerçekleştirildi. Merdan Baba Mesire Alanı'nda düzenlenen etkinliğe Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Diyarbakır İl Müftü Yardımcısı Dr. Selahattin Yılmaz, Kurs Yöneticisi ve Dernek Başkanı Şerafettin Tanyeri, kurs hocaları ve öğrenciler katıldı. Gün boyu süren piknikte öğrenciler çeşitli oyunlar



## AHLAT'IN MASIFLI BASTONLARI 1071 ETKİNLİKLERİNE HAZIRLANIYOR

Ceviz ağacından üretilen, boynuz işlemeleri ve Selçuklu motifleriyle süslenen masifli bastonlar, Malazgirt Zaferi'nin 1071. yıl etkinliklerine sayılı günler kala özenle hazırlanıyor. Ceviz ağacından üretilen, boynuz işlemeleri ve Selçuklu motifleriyle süslenen masifli bastonlar, Malazgirt Zaferi'nin 1071. yıl etkinliklerine sayılı günler kala hazırlanıyor. Bitlis'in Ahlat ilçesinde baston ustaları, 1071 Malazgirt Zaferi etkinliklerine özel hazırlıklarını sürdürüyor. Ceviz ağacından üretilen masifli bastonlar, baş kısmındaki manda ve koç boynuzu detaylarıyla öne çıkarken, gövdesinde Selçuklu mezar taşlarından esinlenerek

işlenen yıldız motifleri yer alıyor. Uç kısmı kemik ve krom malzemelerle güçlendirilen bu özel bastonların baş kısmında ise farklı tonlardaki ceviz ağacından yapılan süslemeler dikkat çekiyor. Ahlatlı baston ustası Refa Gökbülak, hazırlıkların yoğun tempoda devam ettiğini belirterek şunları söyledi: "Masifli bastonlar, Ahlat'ın kültürel mirasını yansıtan en önemli el sanatlarımızdan biridir. 1071 etkinliklerine özel olarak daha çok üretim yapıyoruz. Ceviz ağacının dayanıklılığı ve boynuz işlemelerinin estetiği ile bastonlarımız hem kullanım hem de koleksiyon için tercih ediliyor." **Şükran BAŞKAN**



Bitlis'te, yaşlı bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik çözüm önerilerinin ele alındığı "İl Yaşlılık Çalıştayı" düzenlendi.

Kentteki kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve akademisyenlerin katılımıyla gerçekleştirilen çalıştayda, yaşlı nüfusun karşılaştığı sosyal, ekonomik ve sağlık sorunlarına dair başlıklar masaya yatırıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü konferans salonunda yapılan programa, alanında uzman kamu görevlileri, akademisyenler, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve yaşlılar katıldı. Konferansta konuşan İl Müdürü Vefa Akdoğan, 2019 yılında Ankara'da Cumhurbaşkanlığı himayesinde ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen

## Bitlis'te "İl Yaşlılık Çalıştayı" düzenlendi

I. Yaşlılık Şurası'na değindi. Akdoğan; aktif yaşlanma, bakım ekonomisi, yaşlı hakları ve yaşam kalitesi gibi konuların dört ayrı komisyon tarafından ele alındığını ve bu çalışmaların Türkiye'nin temel politika yönelimlerine yansıtıldığını söyledi. Akdoğan, "TÜİK'in 2024 verilerine göre Bitlis'te 359 bin 808 kişi yaşıyor. Bunların 21 bin 784'ü 65 yaş ve üzerindeki yaşlı bireylerden oluşuyor. Yaşlı nüfusun yaklaşık yüzde 7'sini kadınlar, yüzde 5,1'ini erkekler oluşturuyor. Bu oranla Bitlis, yaşlı nüfus oranı bakımından Türkiye ortalamasının yüzde 6,1 üzerinde yer almakla birlikte, yakın geleceğe yönelik planlama ihtiyacını ortaya koymaktadır. Bu kapsamda ilimizde gerçekleştireceğimiz çalıştayda, yaşlı

bireylerimizin ihtiyaçlarını, karşılaştıkları sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm yollarını birlikte tartışacağız. Sizlerin deneyimi, gözlemleri ve katkıları, yaşlanma politikalarımızın şekillenmesinde çok önemli olacaktır" diye konuştu. (İHA)



### YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

19 Ağustos 2025 Salı - Yıl: 22 - Sayı: 3333

Kurucusu ve Sahibi  
**Ziver OLCAY**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Özkan OLCAY**  
İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL  
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL  
Zayıf, Doğum, vb. İlanlar 150 TL  
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

**İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ**  
**OLCAY OFSET MATBAACILIK**  
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30  
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E-mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

## Nemrut Krater Gölü'nde ayılar araçları durdurup yiyecek dileniyor



Bitlis'in Ahlat, Tatvan ve Güroymak ilçeleri sınırları içerisinde yer alan Nemrut Krater Gölü'nde ilginç görüntüler yaşanıyor. Bölgede yaşayan ayılar, göl çevresini gezmeye gelen vatandaşların araçlarını durdurarak yiyecek dileniyor. Doğal güzellikleriyle ziyaretçilerini cezbeden Nemrut Krater Gölü, bu kez ayıların ilginç davranışlarıyla gündeme geliyor. Araçların önünü kesen ayılar, vatandaşların kendilerine yiyecek vermesini bekliyor. Zaman zaman yol kenarında toplu

halde görülen ayılar, özellikle piknik yapan ya da gezi amaçlı gelen vatandaşların ilgisini çekiyor. Vatandaşlar ise bu manzarayı hem şaşkınlık hem de tedirginlik içinde izliyor. Kimileri ayılara yiyecek vererek onları uzaklaştırmaya çalışırken, kimileri de cep telefonlarıyla bu anları kaydediyor. Nemrut Krater Gölü'nü gezmeye giden Muhammet Cemil Demirbağ isimli gezgin, araçları durdurup yiyecek dilenen ayıları görüntüledi. [www.bitlispostasi.com](http://www.bitlispostasi.com)

# VAN GÖLÜ ALARM VERİYOR



Van Gölü'nün bazı kesimleri son yıllarda artan çevre kirliliği ile birlikte alarm vermeye başladı.

Bilim insanlarının yaptığı araştırma Van Gölü'ndeki kirliliğin ciddi boyuta ulaştığını gözler önüne serdi. Van Gölü'ndeki tehlike uydur görüntülerine yansdı. Dünyanın en büyük sodalı gölü olan Van Gölü'ne ilişkin Sentinel-3 uydusundan elde edilen görüntüler üzerinde yapılan analizler, göl çevresindeki yerleşim alanlarının yoğun kirlilik yükü taşıdığını ortaya koydu. Uydur verilerinde, gölün kent merkezlerine yakın kesimlerinde klorofil-a yoğunluğunun, gölün daha az insan etkisine maruz kalan açık bölgelerine göre onlarca kat daha fazla olduğu görüldü. Uzmanlar, biyolojik döngünün yavaş olduğu Van Gölü'nde kirlilik etkilerinin uzun süre kalıcı olduğunu vurguluyor. Arıtmadan doğrudan

göle bırakılan atık suların ise aşırı yosunlaşma, kötü kokular ve ekosistemde ciddi bozulmalar olabileceği konusunda uyarıyor. Doğa fotoğrafçısı Ferzende Coşar, "30 yıldır Van Gölü çevresinde fotoğraf çekiyorum. Son günlerde Van Gölü kirliliğiyle ilgili gölün çevresinde geziyorum, araştırıyorum, tetkik yapıyorum ve anlatılmayacak kadar kötü bir kirlilik var. Bu konuda Van Gölü'nde çalışmaların yapılması gerekir. Gerek üniversitenin, gerek diğer yetkililerin gereken çalışmanın yapılması gerekiyor. Van Gölü çevresinde gezinirken bazı yerlerde kirlilik seviyesi o kadar yüksek çok kötü kokular yayıyor. Kirlilik konusunda her hangi bir tedbir alınmazsa ileride çok daha kötü duruma gelebilir. Van Gölü çevresindeki arıtması bulunan belediyelerin arıtmalarını faal duruma getirmeleri gerekir" dedi. (İHA)

## Muşlu karatecilerden büyük başarı



Konya'da düzenlenen Anadolu Yıldızları Ligi (ANALİG) Türkiye Finalleri'nde Muşlu karateciler tarihi bir başarıya imza atarak hem bireysel hem de takım halinde önemli dereceler elde etti.

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde, Milli Karate Antrenörü Aydan Ferhatoğlu ve Karate Antrenörü Yakup Ferhatoğlu gözetiminde hazırlanan sporcular, zorlu müsabakaların ardından kürsüye çıkmayı başardı.

Bedirhan Ümit, Mert Ali Gelmez ve Muhammet Kerim Karakaya Türkiye ikinciliği elde ederken, Bahadır Polat ise Türkiye üçüncüsü oldu.

Bu sonuçlarla Muş kafesi, takım halinde Türkiye üçüncülüğü elde

ederek kente büyük bir gurur yaşattı.

Karate Antrenörü Yakup Ferhatoğlu, elde edilen başarıyla ilgili yaptığı açıklamada, uzun süredir verdikleri emeğin karşılığını almanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, "Sporcularımız sadece kendi gayretleriyle değil, aynı zamanda Muş'un spordaki yükselen potansiyelini temsil ederek kürsüye çıkmıştır. Bu başarı bizlere gelecek yıllarda daha büyük hedeflere koşacağımızı göstermektedir" dedi.

Ferhatoğlu, gençlerin elde ettiği derecelerin ahlaki ve disiplinli bireyler olarak yetiştirmeleri açısından da büyük önem taşıdığını vurgulayarak, Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Kılıç'a sağladığı desteklerden dolayı teşekkür etti. (İHA)



## MALAZGİRT'TE ZAFERİN 954. YIL DÖNÜMÜ HAZIRLIKLARI TAMAMLANDI

Muş'un Malazgirt Meydan Muharebesi Tarihi Milli Parkı'nda düzenlenecek Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri için hazırlıklar sona erdi. Danişment Gazi Mahallesi'nde bulunan milli park alanında 16 oba çadırı ile han otağı kuruldu, diğer alanlardaki eksiklikler giderildi. Üç gün sürecek kutlamalar kapsamında çeşitli etkinlikler ve yarışmalar organize edilirken, Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen devlet sanatçıları da programda sahne alacak.

Binlerce kişinin katılımının beklendiği alana Türk bayrağı ve Türk boylarına ait bayraklar asıldı. Çocuklar için geleneksel oyun alanları hazırlanırken, vatandaşlar konserler, bayraklı fener alayı ve çeşitli gösterilerle zafer coşkusunu hep birlikte yaşayacak.

Burada açıklamalarda bulunan Malazgirt Kaymakamı Göksu Bayram, yaklaşan 954. yıl dönümü kutlamaları için hazırlıkların büyük ölçüde tamamlandığını belirtti. Kaymakam Bayram, Malazgirt Meydan Muharebesi Tarihi Milli Parkı'nda bu yıl da Cumhurbaşkanlığı himayelerinde ve Okçular Vakfı'nın koordinasyonunda birbirinden değerli etkinlikler düzenleneceğini söyleyerek, "Şu an Malazgirt Meydan Muharebesi Tarihi Milli Parkı sınırları içerisindeyiz. Bu milli park, yaklaşık 10 yıldır çok önemli etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. Bu yıl da Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü kutlama etkinlikleri yine bu coğrafyada icra edilecek. Cumhurbaşkanlığımızın himayelerinde, Okçular Vakfı'nın koordinasyonunda birbirinden güzel etkinlikler planlanıyor. Sayın Valimizin riyasetinde yürütülen çalışmalarımızda sona yaklaşmış bulunmaktayız" dedi.

Geleneksel Türk çadırlarının kurulduğunu ifade eden Kaymakam Bayram, "Arkamızda görülen çadırlar, geleneksel Türk

çadırlardır. Başta bir han çadırı olmak üzere 16 tematik Türk çadırı kuruldu. Bu çadırlarda farklı illerden gelen yöresel ürünler ve halk oyunları sergilenecek. Etkinlik alanının arka bölümünde ise Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından gençlere ve çocuklara yönelik spor ve oyun aktivitelerinin gerçekleştirileceği büyük çadırlar yer alacak. Buraya gelen çocuklarımız ve gençlerimiz bu alanlarda keyifli vakit geçirecekler" diye konuştu.

Geleneksel Türk okçuluğuna ayrı bir önem verdiklerini vurgulayan Bayram, "Bu yıl ayrıca ilk kez atlı okçuluk Türkiye finalleri Malazgirt'te icra edilecek. Bölge, heyecan dolu atlı müsabakalara da sahne olacak. Geleneksel Türk okçuluğu üzerine yarışmalarımız olacak. Vatandaşlarımızın geleneksel Türk okçuluğunu izleyebileceği özel alanlar oluşturduk. Ayrıca bu sporu ve diğer farklı spor dallarını gençlerimizin ve tüm vatandaşlarımızın deneyimleyebileceği uygulama alanları da hazırlanıyor. Bunun yanı sıra, Türk Yıldızları'nın gösteri uçuşları, konserler ve birçok farklı etkinlik 23, 24 ve 25 Ağustos tarihlerinde Malazgirt'te gerçekleştirilecek" şeklinde konuştu.

Kutlamaların en önemli bölümünün 26 Ağustos'ta gerçekleştirileceğini söyleyen Kaymakam Bayram, "Etkinliğin finali ve en önemli noktası ise 26 Ağustos'ta yapılacak. Sayın Cumhurbaşkanımızın ve devlet büyüklerimizin katılımıyla, arkamızda bulunan miting alanında yaklaşık 50 bin kişinin iştirakiyle büyük bir buluşma gerçekleşecek. Cumhurbaşkanımız burada hitaplarını yapacak ve önemli mesajlarını paylaşacak. Bizler de Sayın Valimizin riyasetinde, tüm ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli bir şekilde çalışmalarımızı bitirme aşamasına gelmiş bulunuyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)



# UZMANINDAN EKRAN BAĞIMLILIĞINA KARŞI UYARI: "SESSİZ BİR SALGINLA KARŞI KARŞIYAYIZ"



Uzman Doktor Sedanur Uzunpolat Yayla, ekran kullanımının kontrolsüz artışına dikkat çekerek, "Unutulmamalıdır ki teknoloji bir araçtır, hayatımızı kolaylaştırmak içindir, yönetmek için değil" dedi.

Ekran bağımlılığı, günümüzde sadece çocukları değil, yetişkinleri de etkileyen ciddi bir halk sağlığı sorunu haline geldi. Malatya Battalgazi İlçe Sağlık Müdürlüğü Aile Hekimliği Uzmanı Sedanur Uzunpolat Yayla, yaptığı açıklamada ekran kullanımının kontrolsüz artışına dikkat çekerek bu konuda toplumsal farkındalığın artırılması gerektiğini belirtti.

Gelişen teknolojinin hayatın her alanında kolaylık sağladığını belirten Dr. Uzunpolat Yayla, akıllı telefonlar, tabletler ve bilgisayarların günlük yaşamın vazgeçilmez parçaları haline geldiğini ifade ederek, bu cihazların aşırı ve kontrolsüz kullanımının hem fiziksel hem de ruhsal sağlık üzerinde ciddi olumsuz etkiler oluşturduğuna dikkat çekti.

Özellikle çocukların ve gençlerin ekran bağımlılığına karşı en savunmasız gruplar olduğunu ifade eden Dr. Uzunpolat Yayla, uzun süreli ekran maruziyetinin çocuklarda otizm benzeri belirtiler gösterebildiğini aktararak, "Uzun süre ekran başında kalmak obezite, duruş bozuklukları, uyku düzensizlikleri gibi fiziksel sorunlara neden olabiliyor. Ruhsal olarak ise anksiyete, depresyon, sosyal fobi ve dikkat eksikliği gibi sorunlarla karşılaşabiliyoruz" dedi.

## "Ailece geçirilen zamanlarda ekran kullanımından kaçınılmalı"

Dr. Uzunpolat Yayla, ailelerin ekran süresi konusunda hem çocuklarını hem de kendilerini denetlemeleri gerektiğini kaydederek, "Ekran kullanımı mutlaka kontrol altına alınmalı. Aile bireyleri dijital detoks uygulayarak, haftanın belirli gün veya saatlerinde ekransız zamanlar oluşturmalı. Özellikle yemek masasında ve ailece geçirilen zamanlarda ekran kullanımından kaçınılmalı. Ebeveynler, bu konuda çocuklarına rol model olmalı. Kitap okuma, açık hava etkinlikleri ve oyunlar gibi alternatif aktiviteler desteklenmeli" ifadelerini kullandı.

## "Modern çağın sessiz bir salgını"

Ekran bağımlılığının modern çağın sessiz bir salgını olduğunu kaydeden Uzunpolat Yayla, bu tehlide karşı toplumun bilinçli hareket etmesi gerektiğini ifade ederek, "Unutulmamalıdır ki teknoloji bir araçtır hayatımızı kolaylaştırmak içindir, yönetmek için değil. Sağlıklı bir dijital denge kurmak istiyorsak, hep birlikte bilinçli adımlar atmamız" diye konuştu. (İHA)



# VAN'DA 'KADIN HİZMETLERİ BÖLGESEL İSTİŞARE TOPLANTISI' YAPILDI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Yenigün başkanlığında 'Doğu Anadolu Bölgesi Kadın Hizmetleri Bölgesel İstişare Toplantısı' Van'da gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Yenigün başkanlığında gerçekleşen toplantıya, Kadının Statüsü Genel Müdürü Süreyya Erkan, Ağrı, Ardahan, Bingöl, Bitlis, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Hakkari, Iğdır, Kars, Malatya, Muş, Tunceli ve Van Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürleri ve yardımcısı, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) müdürleri ile kadın konukevi müdürleri katıldı. 2026-2030 dönemini kapsayacak 'Kadına yönelik şiddetle mücadele' ve 'Ulusal eylem planı' hazırlık çalışmalarının ikincisi olan toplantıda; mevzuat, yeni hizmet modelleri, eğitim ve kapasite geliştirme gibi öncelikli ihtiyaçlar ele alındı. Ayrıca ŞÖNİM'lerin kurumsal yapılanması, kadın konuklerinin ihtiyaçları, başarılı yerel uygulamalar ve koordinasyon süreçlerinin detaylı olarak değerlendirildiği toplantıda konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Yenigün, "Yeni eylem planımızı, sahadaki deneyimleri merkeze alarak ve katılımcı bir anlayışla hazırlıyoruz. Yerel

düzeyde karşılaşılan sorunlar ve geliştirilen çözümler, ulusal stratejilerimizin temelini oluşturacak. Sizlerden gelecek görüşlerin, hem yerel hizmetlerin güçlendirilmesine hem de ulusal politikalara yön vermesine büyük önem atfediyoruz" dedi.

Kadının Statüsü Genel Müdürü Süreyya Erkan ise kadına yönelik şiddetle mücadelede yasal altyapının 6284 sayılı Kanun ve ilgili düzenlemelerle güçlendirildiğini belirterek, ulusal ve yerel düzeyde tesis edilen koordinasyon mekanizmalarıyla uygulamaların daha etkili hâle getirildiğini ve TÜBİTAK işbirliğinde yürütülen projeler aracılığıyla bilimsel temelli, kanıta dayalı politika geliştirme çalışmalarının sürdürüldüğünü ifade etti.

Ulusal Eylem Planı'nın hazırlık sürecinde yerelden ulusala bilgi akışını sağlayarak, sahadaki uygulama deneyimlerinin politika yapım sürecine yansıtılmasının amaçlandığı toplantıda; yerel düzeyde başarılı bulunan hizmet modellerinin yaygınlaştırılması, kurumlar arası işbirliğinin güçlendirilmesi ve kadına yönelik şiddetle mücadelede etkili, uygulanabilir ve sürdürülebilir stratejilerin geliştirilmesi hedefleniyor. (İHA)

# Yüksekova "Bir Anadolu Şenliği" etkinliklerine hazırlanıyor



Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın koordinesinde gerçekleşecek olan "Bir Anadolu Şenliği" etkinlikleri öncesinde Hakkari'nin Yüksekova ilçesinin çeşitli noktalarına etkinlikleri duyuran dev pankartlar asıldı.

22 Ağustos – 28 Eylül tarihleri arasında beş farklı şehirde düzenlenecek olan şenliğin ilk durağı olan Hakkari'de kapsamlı bir hazırlık toplantısı düzenlendi. Vali Ali Çelik başkanlığında valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Kültür ve Turizm Bakanlığı temsilcileri, ilçe kaymakamları, vali yardımcısı, güvenlik birimleri ve ilgili kamu kurumlarının yöneticileri katıldı. Toplantıda, 22 Ağustos – 4 Eylül

tarihleri arasında Hakkari merkez ve Yüksekova ilçesinde yapılacak olan konserler, tiyatro oyunları, çocuk etkinlikleri ve kültürel buluşmaların detayları masaya yatırıldı. Etkinliklerin hem sorunsuz hem de güvenli bir şekilde gerçekleştirilmesi için gerekli tüm planlamalar yapıldı.

Vali Ali Çelik, bu tür etkinliklerin Hakkari'nin kültürel zenginliklerini ve sosyal yaşamını güçlendireceğini belirterek, "Hemşehrilerimizin bir araya gelmesine ve şehrimizin tanıtımına önemli katkı sağlayacak" dedi.

Asılan dev pankartlar da bu büyük etkinliğe olan ilgiyi şimdiden gözler önüne seriyor. (İHA)

# Göyne Barajına 200 bin yavru sazan balığı bırakıldı

Erzincan'da bulunan baraj gölü ve göletlere bırakılan balıklar, iç sulardaki balık popülasyonunu artıracak.

Erzincan İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü ekipleri Erzincan'da bulunan Göyne Barajına 200 bin adet balık yavrusu bıraktı.

Erzincan İl Tarım ve Orman Müdürü Alper Koçaker, Elazığ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Keban Su Ürünleri Üretim İstasyonundan getirilen sazan balığı yavrularının Göyne Barajına bırakıldığını belirtti. Koçaker, "Tarım ve Orman Bakanlığımız olarak biz doğal hayatın devamlılığı noktasında birçok alanda faaliyet gösteriyoruz. İç sularımızın balıklandırılması,



iç sularımızdaki yaşam alanının su ürünleri saunasının korunması ve devamlılığı açısından bu çalışmaları biz yıl boyu gerçekleştiriyoruz. Erzincan Tarım İl Müdürlüğü olarak Erzincan genelinde bulunan tüm iç sularımızda, baraj göletlerimizde ve iç göletlerimizde balıklandırma çalışmalarımıza devam ediyoruz. 2023 yılından itibaren başlayan balıklandırma çalışma sürecimiz devam ediyor. 2023 yılında 900 bin adet, 2024 yılında 560 bin adet bu senede 200 bin adet balıklandırma yaptık. Bırakılan balıkların gelişim sürecini de takip ediyoruz. Erzincan genelinde amatör, olta balıkçılığı yapan vatandaşlarımızın bu iç sulardan faydalanmasını sağlıyoruz." dedi. (İHA)



# ESKİ VAN ŞEHİRİ'NDE 1. DÜNYA SAVAŞI'NIN İZLERİ

## 19. YÜZYIL'A AİT OSMANLI KIŞLASI'NDA ÖNEMLİ KALINTILAR ORTAYA ÇIKTI



Birçok medeniyetten izler taşıyan Van Kalesi'nin güneyindeki Eski Van Şehri'nde yürütülen kazılarda, Birinci Dünya Savaşı'na ait çok sayıda gülle ve mermi kovanı bulundu.

Milattan Önce 3000'li yıllardan itibaren farklı medeniyetlerin izlerini taşıyan görkemli Van Kalesi'nin güneyinde yer alan Eski Van Şehri, yaklaşık 450 bin metrekarelik bir alana kuruldu. Van Kalesi; Urartu, İskit, Med, Pers, Roma ve Sasani gibi medeniyetlerin izlerini taşıırken, Eski Van Şehri'nde Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait izler bulunuyor. 1069 yılında Selçuklu Sultanı Melikşah tarafından fethedilen şehir, Osmanlı Devleti dönemine kadar çeşitli Türk-İslam devletlerinin kontrolünde kaldı. 20. Yüzyıl'ın başlarında Osmanlı hâkimiyetindeki Eski Van Şehri, Ermeni ayaklanmaları ve 1. Dünya Savaşı'nın etkisiyle büyük ölçüde tahrip oldu.

2024 yılında başlatılan kazı ve restorasyon çalışmalarıyla, Eski Van Şehri'nin mimari dokusunun korunarak gelecek nesillere aktarılması hedefleniyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın "Geleceğe Miras" projesi kapsamında yürütülen çalışmalarda, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van

YYÜ) Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülsen Baş Terzioğlu'nun başkanlığında 15 kişilik uzman ekip görev yapıyor.

İHA muhabirine konuşan Van YYÜ Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülsen Baş Terzioğlu, 2025 yılı arkeolojik kazıları kapsamında Van'ın güneybatı köşesinde yer alan Osmanlı Kışlası'nda yürütülen çalışmalarda, 19. Yüzyıl'a ait önemli kalıntılar elde ettiklerini belirtti. Kazı çalışmalarında Sultan Abdülaziz döneminde inşa edilen yapının kapı ve giriş kısmında yoğunlaştıklarını ifade eden Prof. Dr. Terzioğlu, "Şu anda çalıştığımız alan, kışlanın kapısının ve girişinin bulunduğu, yapının doğu cephesine denk gelen kısımdır. Burada elde ettiğimiz kalıntılar son derece ilgi çekici. Hem mimari kalıntılar hem de küçük izler, yapının işlevine ve dönemine dair önemli veriler sunuyor. Kışlalar bilindiği üzere askeri birliklerin hem konakladığı hem eğitim aldığı, aynı zamanda idari ve lojistik faaliyetlerin yürütüldüğü mekanlardır. Bu alanda çok sayıda yanmış tabaka, parçalanmış ve yanmış evraklar, askeri liyakat madalyaları, gülleler ve mermi kovanları



ortaya çıkarıldı. Tüm bu kalıntılar, Osmanlı'nın son dönemlerine ve kentin bu süreçte içinde bulunduğu siyasi atmosfere ışık tutmaktadır" dedi.

### "800'ün üzerinde kovan bulundu"

Çalışmalarda çok sayıda yanmış evrak parçaları, askeri liyakat madalyaları, gülleler ve mermi kovanları bulunduğunu dile getiren Terzioğlu, "Gülleler farklı boyutlarda ve oldukça fazladır; 10'dan fazla gülle tespit ettik. Bazıları oldukça büyük olup, yapının bu denli tahrip olmasının nedenlerini de açıklamaktadır. Kerpiç duvarların nasıl ve hangi yöne doğru yıkıldığını, bu güllelerden hareketle büyük ölçüde tahmin edebiliyoruz. Mermi kovanlarının sayısı ise 800'ün üzerinde. Yanmış evraklar üzerinde epigraf uzmanlarımız çalışıyor. Bu belgeler tek tek çözümlenerek (transkripsiyon) bütüncül olarak değerlendirilecek. Böylece Osmanlı'nın son dönemindeki bölgesel askeri yapılanmaya dair yeni ve detaylı bilgilere ulaşma imkanı doğacaktır" diye konuştu. (İHA)



## Marmara depreminde hayatını kaybedenler Van'da anıldı



Merkez üssü Kocaeli'nin Gölçük ilçesi olan 17 Ağustos 1999'daki Marmara depreminde hayatını kaybedenler Van'da anıldı.

Van İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nce (AFAD), Marmara depreminin yıl dönümü dolayısıyla anma töreni düzenlendi. AFAD

yerleşkesindeki anma töreni, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Depremde hayatını kaybedenler için Kur'an-ı Kerim okundu, dua edildi.

AFAD İl Müdür Vekili Cemal Kurban, Marmara depreminin 26'ncı yıl dönümü nedeniyle anma programı düzenlediklerini ifade ederek, "Marmara depreminde on binlerce vatandaşımız hayatını kaybetti. AFAD olarak her zaman bir sloganımız var. Depremler öldürmez, binalar öldürür. Marmara depremi başta olmak üzere depremlerde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı saygıyla anıyorum" dedi. AFAD personeli ile gönüllülerinin yer aldığı program, yemek ikramı ile sona erdi. (İHA)



## Geçen yıl tarlada çürüyen saman, bu yıl çiftçinin yüzünü güldürdü

Muş'un Malazgirt ilçesinde, geçtiğimiz yıl tarlada çürüyen saman bu yıl tonu 2 bin liradan alıcı bulmasıyla çiftçilerin yüzünü güldürdü. Geçen yıl yağışların düzensizliği ve talep düşüklüğü nedeniyle samanın büyük kısmı tarlalarda kaldı. Bu yıl hem hayvancılık sektöründeki artan ihtiyaç hem de kurak geçen dönemler samanının değeri arttı. Üreticiler, elde ettikleri kazanç sayesinde hem yeni sezona umutla hazırlanıyor hem de bölgedeki tarımsal faaliyetler daha canlı hale geliyor. Samanın değerlendirilmesiyle birlikte biçerdöver, balya makinesi gibi tarım ekipmanlarının kullanımı da arttı. Çiftçiler, özellikle yeni alınan makineler sayesinde hem zaman hem de iş gücü tasarrufu sağlıyor.

Saman fiyatlarının bu yılki seviyesinden memnun olduğunu belirten Malazgirtli üretici Zeynettin Muyan, "Geçen sene saman elimizde kaldı satamadık. Bu yıl ise fiyatlar çok iyi. Emegimizin karşılığını almak moralimizi yükseltti. Şimdi hem hayvanlarımızın kışlık ihtiyacını karşılıyoruz hem de artanı satarak gelir elde ediyoruz" dedi. (İHA)

## Van'da traktörün römorku devrildi: 8 yaralı

Van'ın Edremit ilçesinde traktörün römorkunun devrilmesi sonucu 8 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, kaza Kurubaş Mahallesi Ereğ Dağı'nda yaylada meydana geldi.

Yaylaya gitmekte olan traktörün römorku devrildi. Kazada römorktaki aralarında çocuk ve kadınların da bulunduğu 8 kişi yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda ambulans, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılar, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. (İHA)



**"BU GAZETE BASIN MESLEK  
İLKELERİNE UYMAYA  
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra  
v.b. Yazılar ister yayımlansın  
ister yayımlanmasın iade edilmez.  
Yayımlanan bu tür yazılardan  
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

# Yeni AHLAT

**"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"**



## AHLAT BELEDİYESİ'NDEN VAN GÖLÜ SAHİLLERİNDE TEMİZLİK ÇALIŞMASI

Ahlal'ta belediye ekipleri, Van Gölü sahil şeridi ve mesire alanlarında kapsamlı temizlik çalışması yaptı. Ahlat Belediyesi ekipleri, özellikle hizmet alanı dışında kalmasına rağmen vatandaşların yoğun olarak kullandığı Van Gölü sahilindeki Kaymakam Çeşmesi mevkinde temizlik gerçekleştirdi. Çalışmalar kapsamında sahil boyunca bırakılan çöpler toplanarak bölge daha temiz bir görünüme kavuşturuldu.

Ahlal Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, imkanlar ölçüsünde belediye mücavir alanı dışında kalan bölgelerde de temizlik hizmeti verdiklerini belirtti. Gülmez, özellikle yaz aylarında sahillerin ve mesire alanlarının yoğun olarak kullanıldığını vurgulayarak şunları söyledi: "Vatandaşlarımızın hem temiz bir ortamda vakit geçirmesi hem de çevremizin korunması için ekiplerimiz düzenli olarak temizlik çalışmaları yapıyor. Ancak asıl temizlik, kirletmemekten geçiyor. Piknik yapan veya gölde yüzen vatandaşlarımızdan ricamız, çöplerini sahil şeridinde bırakmamalarıdır." **Şükran BAŞKAN**



## BİTLİS VALİSİ KARAKAYA, 3 AYLIK ASAYİŞ OLAYLARINI DEĞERLENDİRDİ

Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, il genelindeki asayiş olaylarını değerlendirerek, güvenlik güçlerinin gerçekleştirdiği operasyonlar ve yakalamalar hakkında detaylı bilgi verdi. Valilik toplantı salonundaki toplantıda konuşan Vali Karakaya, gerçekleştirilen operasyonları ve yakalamaları açıkladı. "Güvenlik güçlerimizin gerçekleştirdiği başarılı operasyonlarla bitme noktasına gelen terör örgütleri ile mücadele ilimizde de devam etmektedir" diyen Vali Karakaya, son 3 ay içerisinde jandarma ve emniyetin düzenlemiş olduğu terör olaylarına değindi. Terör örgütlerine yönelik gerçekleştirilen bin 48 kırsal, 9 şehir operasyonunda 9 şahsın gözaltına alındığını ifade eden Vali Karakaya, "Gözaltına alınan bu şahıslardan 1'i tutuklanmış, 2 şahsa adli kontrol tedbirleri uygulanmıştır" dedi. Kişilere karşı işlenen suçlara da değinen Karakaya, açıklamasına şöyle devam etti: "Konut dokunulmazlığının ihlali, kişiyi hürriyetinden yoksun kılma, kişilerin huzur ve sükununu bozma, cinsel taciz, hakaret, çocuğun cinsel istismarı, kasten yaralama, cinsel saldırı ve tehdit olaylarında 2024 yılının Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarına göre yüzde 3 oranında düşüş gerçekleşmiştir. Motosiklet hırsızlığı, evden hırsızlık, işyerinden ve kurumdan hırsızlık, yağma gasp ve dolandırıcılık olaylarında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 33 düşüş sağlanmıştır. Son 3 ay içerisinde kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 193 şahıs yakalanarak ceza infaz kurumlarına teslim edilmiş, ifade için aranan 703 şahıs yakalanarak gerekli adli işlemler yapılmıştır. Ruhsatsız Silah ve Silah Kaçakçılığı kapsamında 35 tabanca, 14 kurusıkı tabanca, 5 uzun namlulu tüfek ve 39 av tüfeği ele geçirilmiş, 95 şüpheli şahıs hakkında gerekli adli işlemler yapılmıştır."

Organize suçlarla ilgili mücadele kapsamında Bitlis'te 2 operasyonun gerçekleştirildiğini, 28 şahsın gözaltına alındığını, 8 şahsın tutuklandığını ve 12 şahsa ise adli kontrol tedbirleri uygulandığını belirten Karakaya, "Geride bıraktığımız son 3 ayda uyuşturucu imal ve ticareti suçundan 28 operasyon icra edilmiş, 38 şahıs gözaltına alınmış, 32 şahıs tutuklanmış ve 1 şahsa adli kontrol tedbirleri uygulanmıştır. Uyuşturucu kullanmak suçundan 140 olay meydana gelmiş, 151 şüpheli şahsa gerekli adli işlemler yapılmıştır. Gerçekleşen bu olaylar neticesinde 24 kilo metamfetamin, 28 kilo esrar, 2 kilo bonzai, 33 adet sentetik ecza hapi, 3 adet ecstasy hap ve 467 kök Hint keneviri ele geçirilmiş, toplamda 54 kilo uyuşturucu madde, 33 adet hap ve 467 kök Hint keneviri ele geçirilmiştir. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi korumak için uyuşturucuya karşı mücadelemiz kararlılıkla devam etmektedir. Son 3 ay içerisinde ilimiz genelinde 41 siber, 3 güvenlik, 40 terör, 5 kaçakçılık, 1 narкотik ve 24 asayiş suçu olmak üzere toplam 114 suç unsuru şahıs ve hesap tespit edilmiş, terörle iltisaklı 40 şahıs ve çevrimiçi çocuk



istismarı suçu kapsamında ise 6 şahsa gerekli adli işlemler gerçekleştirilmiştir" diye konuştu.

Mayıs, haziran ve temmuz aylarında yapılan trafik denetimlerine de değinen Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, "2024 yılının Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarında 156 bin 907 araç denetlenmiş, 33 bin 660 araca işlem yapılmış, 2025 yılında ise 202 bin 766 araç denetlenmiş, 34 bin 135 araca işlem yapılmıştır. 2024 yılının aynı aylarında bin 74 ticari taksi denetlenmiş, 104 ticari taksiye işlem yapılmış, 2025 yılında ise 2 bin 344 ticari taksi denetlenmiş, 121 ticari taksiye işlem yapılmıştır. Göçmen kaçakçılığıyla mücadele kapsamında ilimizde uluslararası koruma altında 92, ikamet izni bulunan 210 yabancı uyruklu şahıs ve geçici koruma altında bin 5 Suriyeli bulunmaktadır. 1 Mayıs 2025 tarihinden bugüne kadar; düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığı organizatörlerine yönelik 35 operasyon gerçekleştirilmiş, 43 göçmen kaçakçılığı organizatörü, 154 düzensiz göçmen yakalanmıştır. Yakalanan organizatörlerden 19 şahıs tutuklanmış, 24 şahsa adli kontrol tedbirleri uygulanmıştır. Yakalanan düzensiz göçmenler İl Göç İdaresi Müdürlüğümüzce sınır dışı edilmek üzere geri gönderme merkezlerine sevk edilmişlerdir. Ayrıca 3 mobil göç noktası aracında 526 kişinin kimlik denetimi yapılmıştır. Düzensiz göçle ve göçmen kaçakçılığıyla olan mücadelemiz azim ve kararlılıkla devam edecektir. Ülkemiz genelinde olduğu gibi ilimizde de huzur ve güven ortamını bozmak isteyen hiç kimseye asla müsaade etmeyeceğiz. Şehrimizin her köşesinde vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlamak gece gündüz demeden fedakârca çalışan başta İl Emniyet Müdürlüğümüz ve İl Jandarma Komutanımız olmak üzere emniyet ve jandarma teşkilatımızın tüm değerli mensuplarına teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Düzenlenen asayiş toplantısına Bitlis İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Zafer Tombul ve İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu da katıldı. (İHA)

## Ahlatlı doğa severler Arin Gölü'nde doğa yürüyüşü yaptı

Ahlal'ta faaliyet gösteren Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği üyesi gezi ve yürüyüş ekibi, bu hafta sonu Adilcevaz ilçesinde bulunan Arin Gölü çevresinde yürüyüş gerçekleştirdi. Her hafta düzenledikleri doğa yürüyüşleriyle bölgenin eşsiz coğrafyasını

keşfeden ekip, bu kez "kuş cenneti" olarak bilinen Arin Gölü etrafında 12 kilometrelik parkur kat etti. Katılımcılar, göl çevresindeki doğal güzelliklerin yanı sıra gölde yaşayan flamingoları da görme fırsatı buldu. Doğa severler, yürüyüş sırasında eşsiz manzaralar eşliğinde keyifli



vakit geçirirken, dernek üyesi Şahin Şerefoğlu da göl çevresinde yapılan yürüyüşü drone ile havadan görüntüleyerek kayıt altına aldı. Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği Başkanı Bekir Kalender, yürüyüşlerin hem doğayı tanımak hem de sağlıklı yaşam için önemli olduğunu belirterek etkinliklerin devam edeceğini ifade etti. **Şükran BAŞKAN**

### ZAYİ

Ukrayna ülkesine ait Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

**Marziia DESHADZE**